S. Francisci Salesii Sodalium curis ad Nostrum et Sanctae Sedis beneplaci

tum, uti antea, commissam volumus. Eidem vero praefecturae apostolicae 

eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, privilegia et faculta

tes, quibus ceterae per orbem praefecturae earumque Praefecti iure communi 

fruuntur et gaudent; eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero 

Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen cuiusvis notarii publici 

subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio consti

tuti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesenti

bus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini igitur 

hanc paginam evectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis autem ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo quarto, die vicesima octava mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Cfr Plumbi 

Beg. in Cam. Ap., vol. L, n. 50. - A l . Trussardi. 

XI 

DE SHENCHOW 

P R A E F E C T U R A A P O S T O L I C A D E S H E N C H O W I N V I C A R I A T U M A P O S T O L I C U M 

E R I G I T U R . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Ad potiorem vicariatus apostolici dignitatem libentissime provehimus 

praefecturas illas apostolicas, in quibus catholicum nomen impensis Mis

sionalium curis insigne, auctore Domino, susceperit incrementum. Quod 

quidem non parum proficere videtur ad christianam plebem utilius ac 
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salubrius pascendam et gubernandam. Cum itaque dilectus filius Congre

gationis Clericorum Excalceatorum Ss. Crucis et Passionis D. N. Iesu 

Christi Praepositus generalis ab Apostolica Sede expostulaverit, ut praefe

ctura apostolica de Shenchow in Sinis, suae Sodalitatis Patribus commissa, ob 

non exiguum fidei incrementum in ea susceptum et peculiaria rerum loci